2019 年７月 16 日

各位

会社名 株式会社カルラ

代表社名 代表取締役社長  井上 善行

 （JASDAQ・コード番号： 2789）

問合せ先 専務取締役  伊藤 真市

 （TEL： 022 – 351 – 5888 ）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 2019 年６月 20 日開催の当社取締役会において決議いたしました、当社及び当社子会社の従業員に対してストッ

ク・オプションとして発行する新株予約権の発行内容に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定い

たしましたので、お知らせいたします。

１． 新株予約権の総数

3,000 個（新株予約権１個につき 100 株）

２． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   新株予約権１個当たり 48,400 円（１株当たり 484 円）

３． 新株予約権の割当対象者およびその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社の従業員    206 名 2,970 個

当社子会社の従業員   6 名   30 個

≪ご参考≫

定時株主総会付議のための取締役会       2019 年４月 19 日

定時株主総会の決議日             2019 年５月 22 日

募集事項決定の取締役会決議日         2019 年６月 20 日

新株予約権の割当日              2019 年７月 16 日

以 上